Actum Caffe, in camera Massarie et seu Officii Monete Caffe, anno dominice nativi
tatis MCCCCLXVII, indictione XV secundum Ianue cursum, die iovis primo octobris, 
in vesperis. Testes Christoforus et Iohannes de Sancto Romulo, fratres, quondam Ia- 
cobi, fabri, cives Ianue, vocati et rogati.
1 In testa all’atto, nella prima colonna di scrittura, di mano moderna: 1467 (nel margine sinistro) e 
primo octobris (nel margine destro). 2 et cetera: aggiunto dal notaio sul rigo dopo avere corretto 
Acto su Actum e depennato Caffe, in Officio Monete

9

1468, 5-9 февраля, Каффа.
Протокол показаний, данных в суде свидетелями, приведенными Томмазо Сенарега в тяж
бе между ним и magister Квирико де Франки Сакко, куратором имущества покойного Гре
горио Сенарега, и Джакомо de Casanova, представляющим свою жену Ollocatun.

1468, febbraio 5-9, Caffa.
Verbale delle dichiarazioni rese in sede giudiziale dai testimoni prodotti da Tommaso Senarega nella 
causa vertente fra lui e il magister Quirico de Franchi Sacco, curatore dei beni del defunto Gregorio 
Senarega, e Giacomo de Casanova, in rappresentanza di sua moglie Ollocatun.

A.S.G., Notai Antichi, filza 871/1, doc. 136.1; edizione in E. Basso cit., pp. 309-318, doc. 13. 
Rogito redatto su 14 colonne su un fascicolo formato da quattro carte piegate nel senso della lun
ghezza. L’ultima colonna non è di mano dello stesso notaio. Il doc. 136.2 contiene una seconda 
copia delFatto, redatta da mano diversa.

+ Testes et attestaciones testium productorum per Thomam de Senarega in cau
sa quam habet cum magistro Quilico de Franchis Saco, curatore bonorum quondam 
Gregorii de Senarega, coram dominis ***.

+ MCCCCLXVIII, die Va februarii.

Paulus de Auria quondam Petri Raffaelis, testis ut supra productus per dictum Tho
mam, prius admonitus, iuratus, interrogatus et examinatus et cetera.

Et primo, super primo titulo quod incipit: “Et primo intendit probare” et cetera, 
dicto titulo sibi lecto et cetera, suo iuramento testificando dixit se hec scire de conten
tis in titulo, videlicet verum esse quod, vendita dicta nave Babilano Adurno et Mel- 
chioni de Garbarino, ipse testis una die dixit dicto quondam Gregorio quod credebat 
dictum Gregorium in se retinere debere corredia diete navis pro alia nave construi fa- 
cere pro dicto Thoma; qui Gregorius tunc dixit et respondit ipsi testi quod eo tunc 
non elligebat illud facere et quod dicto Thome daret aliud aviamentum prout fecerat 
de dicta nave; deinde, post predicta, multociens dici audivit a dicto quondam Gre
gorio quod dictam navem acceperat pro dicto Thoma et eius / /  aviamento, et de qua
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поп volebat aliquod beneficium, sed illud volebat spectare dicto Thome; verum tamen 
quod omnibus predictis dictus Thomas erat absens.